
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09.2017. године 

На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Баљвине 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Баљвине, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БАЈИЧИЋ  МИЉКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 МЕШИЋ ЕМИРА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 МЕШИЋ ШАБАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ТЕШАНОВИЋ  ЈОВО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ТОДОРОВИЋ  СЛАВОЉУБ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6  ХАБИБОВИЋ КЕЛИМ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Бјелајце 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Бјелајце, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БОГДАН  БРАНКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 БОРОЈА ИВАН ВАЊА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 БОРОЈА МИЛАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ВУЧЕНОВИЋ БОРИСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ЕРЕМИЈА САЊА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 КИЗИЋ ДУШАН СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

7 ПЕКЕЗ МИЛЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

8 ТРКУЉА  ДУШАН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

9 ЧИГОЈА  ДУШКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Бараћи 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Бараћи, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 ВАСИЋ  ЈОВАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 ДАВИДОВИЋ  ЈОВАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ЈОВАНОВИЋ СТЕВО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ПУЦАР  ДРАЖЕНКА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

5 РУЖИЧИЋ МИЛАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ТОШИЋ  МАЈА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Горњи Граци 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Горњи Граци, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 ВУЈАНОВИЋ МИРЈАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

2 КАУРИН  НИКОЛА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 КАУРИН  БЛАШКО СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

4 КРИВОКУЋА БОРИСЛАВКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 КРИВОКУЋА ДУШКО СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

6 ЛАЗЕНДИЋ РАЈКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

7 ЛАЗЕНДИЋ РАТКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

8 РАДУМИЛО РАДОМИР ГРУПА ГРАЂАНА МЗ ГОРЊИ ГРАЦИ 

9 РОЖИЋ ЗОРИЦА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

10 РОЖИЋ МИРКО СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

                                                             3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Герзово 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Герзово, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БАЈИЋ СЛАЂАНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

2 ЗЕЦ ДРАГАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ЈАКИЦА МИЛЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 МИЛАНОВИЋ БОЖО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 СЛИЈЕПЧЕВИЋ РАЈКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 СЛИЈЕПЧЕВИЋ МИРА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

          2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                               

                                                                                        ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Горња Пецка 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Горња Пецка, како слиједи: 

 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БУШИН БОЖО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 ДАКИЋ ПЕРО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 КОЈИЋ ЧЕДО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

4 ПИСАРИЋ ОСТОЈА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ТОДОРОВИЋ МИЛЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ЋОЈДЕР МИРКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Подгорија 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Подгорија, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 ВИДАРИЋ ДРАГОЉУБ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 ДАКИЋ ОЛГИЦА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ЂУНДИЋ НЕВЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ЂУНДИЋ МИЛАН СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

5 ПЕЈИЋ РАДЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ЦВИЈИЋ РЕЉА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Густовара 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Густовара, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 КАУРИН МИЛЕ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 КОМЛЕНИЋ НЕЂО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 КОМЛЕНИЋ НАТАША САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 КОМЛЕНИЋ ВЕЛИМИР ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

5 ЛУКИЋ СЊЕЖАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ЋИРКОВИЋ ДРАГАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Магаљдол 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Магаљдол, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 АЛЕКСИЋ ЖЕЉКО ГРУПА ГРАЂАНА МЗ 

МАГАЉДОЛ 

2 БОЖИЋ ПЕРО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ВОЂЕВИЋ ТОДЕ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ГОЛУБОВИЋ ОСТОЈА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ТРАВАР  ВИНКА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ 

САВЕЗ 

6 ЧИГОЈА СИНИША САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Мајдан 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Мајдан, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 АНЂЕЛИЋ ВЛАДИМИР ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

2 ГАФУР ЛАЗО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ИЛИКТАРЕВИЋ МИЛОШ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

4 КОЈИЋ ЖЕЉКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 СТОЈАНОВИЋ БРАНИСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 УБОВИЋ БОЈАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

7 ЦВИЈИЋ СЛАЂАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Медна 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Медна, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БОЖИЋ НОВАК САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 ГЛУШАЦ ДУШАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ДРАГОСАВЉЕВИЋ ДРАГИЦА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ПЕНА ДРАГАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 РАЈАК ЈАЊА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Центар Мркоњић Град 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Центар Мркоњић Град, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 АЛЕКСИЋ МИЛАНКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

2 БАЈИЋ МИЛАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 БАТИНИЦА НЕДЕЉКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

4 ВОЂЕВИЋ ДРАГАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ЂУРИЋ БОРИСЛАВ НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ ПОКРЕТ 

6 ЈОВАНОВИЋ ЉИЉАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

7 ЛАЗЕНДИЋ ДАЈАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

8 ЉУБОЈА  ДАНИЈЕЛ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

9 ЉУБОЈА  ТИЈАНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

10 МАЛЕШЕВИЋ СЛАЂАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

11 НОВАКОВИЋ РАДМИЛА НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ ПОКРЕТ 

12 ПАВЛОВИЋ ЉУБИЦА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

13 РУДИЋ БРАНКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

14 САНТРАЧ ДРАГАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

15 СУБАШИЋ ДРАГАН СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

16 ТОДИЋ ЗДРАВКО СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 



редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Каменица 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Каменица, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 ВУЛЕТА  РАДОСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 ЂУКАНОВИЋ ДУШАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ЂУРИЋ МИРЈАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

4 ЈОВАНОВИЋ МИРЈАНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

5 ЈОВИЋ ЗАГОРКА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

6 ЈОВИШИЋ БОРИВОЈ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

7 КИЋАНОВИЋ СУЗАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

8 ЛАЗЕНДИЋ СЛАВИМИР СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

9 МИЛАНОВИЋ ЈЕЛА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

10 МИЛАНОВИЋ СЕРГЕЈ НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ 

ПОКРЕТ 

11 МИЛИЋ БРАНИСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

12 МИЛОШЕВИЋ СЛАВИЦА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

13 ПЕНА  ЈЕЛЕНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

14 РАДИЋ САША ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

15 ЋУСО СЊЕЖАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

16 ЦРНЧЕВИЋ ЗОРАНА НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ 

ПОКРЕТ 

 

 



2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Подоругла 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Подоругла, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БАЈИЋ МИЛКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 БРЕШО БОЖАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ВИШЕКРУНА ДРАГАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ГАЛИЋ ПЕРО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ЕРЕМИЈА СТЕВИЦА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 КНЕЖЕВИЋ ЖЕЉКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

7 ПЕЈИЋ АЛЕКСАНДАР САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

8 ПЕРИЋ МИЛАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

9 ПОПАДИЋ ЈОВАН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

10 ЋУСО МИРОСЛАВ НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ 

ПОКРЕТ 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

                                                                                3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Бркић Башта 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Бркић Башта, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БАЈИЋ НЕМАЊА НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ 

ПОКРЕТ 

2 ВАСИЋ ВОЈИН СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

3 ВОЈВОДИЋ ЗОРАН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

4 ЈОВИЋ МИЛИЦА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

5 ЛУКИЋ МИРА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ЛУКИЋ СЛАВКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

7 МАЛИЏА ЗДРАВКО СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

8 МИТРОВИЋ МАРКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

9 ПАЛАЛИЋ ГОСПОВА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

10 ПЛЕЈИЋ ДРАГАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

11 САВИЋ СЛАВКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

12 СТОЈИЧИЋ СТАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

13 СТУПАР  ПРЕДРАГ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

14 СУБАШИЋ МИРОСЛАВ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

15 ТОДОРЧЕВИЋ МИЛИЈАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

16 ШКРБИЋ МЛАДЕН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 



 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Збориште 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Збориште, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 АНТИЋ МИЉКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 ВУЧЕНОВИЋ ЈЕЛЕНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ИЛИЧИЋ МИЉАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ЈОРГАНОВИЋ СЛОБОДАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 КОСТИЋ ОГЊЕН СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

6 КОСТИЋ БРАНКА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

7 ЛЕКИЋ БРАНИСЛАВ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

8 МАРЧИЋ ЖИВКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

9 ПЕРИЋ МИЛЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

10 ПЕТКОВИЋ ЈОВО НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ 

ПОКРЕТ 

11 РАДЛОВИЋ ЈЕЛЕНА ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

12 СЛАДОЈЕВИЋ ЈОВО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

13 ТИЦА  ПЕТАР СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

14 ТОМИЋ ГОРДАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

15 ШПИРИЋ ЈОВАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

 

 



2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Ново Насеље 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Ново Насеље, како слиједи: 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БИЛИЋ СУЗАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

2 БОШКАН РАДИВОЈ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ДЕВУРА БРАНИСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 ДЕВУРА БИЉАНА НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ 

ПОКРЕТ 

5 ЂУРИЋ СЛОБОДАНКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ЗЕКАНОВИЋ ВОЈИН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

7 МИЛИЋ МИЛИЈАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

8 ПЕРИЋ РАДОСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

9 ПЕРИЋ ЉИЉА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

10 СРДИЋ МИЛЕВА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

11 ТОМИЋ НИКОЛИНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

12 ТОМИЋ НАДА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

                                                            3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                       Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Ораховљани 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Ораховљани, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БОЈАНИЋ НИКОЛА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 БОЈАНИЋ РАДИНКА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ДИМИТРИЋ ИЛЕ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 КАУРИН  ГОЈКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ПЕРАЋ ЈАЊА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ПЕРАЋ ЗОРАН СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

дана 14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Подбрдо 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Подбрдо, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БАЈИЋ МИЛАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 РУДИЋ БОРИСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 РУДИЋ МЛАДЕН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

4 САВАНОВИЋ РАДЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 СОЛДАТ РАДЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 СОЛДАТ СУЗАНА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

7 СТИПАНОВИЋ МАРИЦА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

8 ЦВИЈИЋ МЛАДЕН СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                        Слободан Рајковић 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Подрашница 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Подрашница, како слиједи: 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 ВУРДИЋ МИРОСЛАВ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

2 ДАНИЛОВИЋ ЈОВАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 ДАНИЛОВИЋ МИЛЕ НАРОДНИ ДЕМОКРАТСКИ 

ПОКРЕТ 

4 ДРИНИЋ САНЕЛА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

5 ДУВЊАК МИЛАДИНКА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

6 ЂУЗА  ВИТОМИР САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

7 ЂУЗА  ДРАГОМИР СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

8 КАУРИН ДРАГАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

9 КЕЖИЋ ЂОРЂЕ СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА 

10 ЛАЗЕНДИЋ ТИХОМИР САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

11 ЛАЗЕНДИЋ МИОДРАГ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

12 ТУТОРИЋ ГОРАН ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Ступари 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Ступари, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 ЗЕЧЕВИЋ ДРАГАН САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 КОМЛЕНИЋ СЛАВКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

3 РУДИЋ БОЈАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 СТУПАР МАЈА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 СТУПАР  ДУШКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

6 ТОМИЋ МАРА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
 

ОПШТИНА МРКОЊИЋ ГРАД 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

   

  Трг краља Петра I Карађорђевића 1, 70 260 Мркоњић Град, Република Српска, БиХ, тел: +387/0/50 22 09 21, факс: 

+387/0/50 22 09 54 

Број: 02-03-39/17 

Дана, 14.09. 2017. године 

 
На основу члана 18. став 1. тачка 3. и 61. Изборног закона Републике Српске 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) тачке 

28.1. Упутства о организиовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице 

(„Службени гласник Републике Српске“ бр. 122/12 и 31/13) и тачке 3. Упутства Општинске 

изборне комисије Mркоњић Град о роковима изборних активности за одржавање избора за 

чланове савјета мјесних заједница на подручју Општине Мркоњић Град, бр.02-03-25/17                    

од 31.07.2017. године, Општинска изборна комисија Мркоњић Град је на сједници одржаној 

14.09.2017.  године, донијела 

О Д Л У К У  

о утврђивању редослиједа кандидата на кандидатској листи за избор чланова 

Савјета Мјесне заједнице Горњи Шеховци 

 

1. 

Утврђује се редослијед кандидата на кандидатској листи овлаштених предлагача за 

избор чланова Савјета Мјесне заједнице Горњи Шеховци, како слиједи: 

 

Р.бр Презиме Име Предлагач 

1 БЈЕЛИЋ МИРОСЛАВ САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

2 КАРАЋ ЗДРАВКО ДЕМОКРАТСКИ НАРОДНИ САВЕЗ 

3 ЛЕКИЋ ДРАЖЕНКО САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

4 СЛАДОЈЕВИЋ СЛАЂАНА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

5 ТИЦА ЉУБИЦА САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

6 ЧУЛИЋ ДРАГОМИР САВЕЗ НЕЗАВИСНИХ 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

 

2. 

Утврђени редослијед кандидата на кандидатској листи из тачке 1. Одлуке, истовјетан је 

редослиједу кандидата на гласачком листићу за Мјесну заједницу. 

 

3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на званичној интернет 

страници Мркоњић Града (www.mrkonjic-grad.rs.ba) на огласној табли Мјесне заједнице. 

 

                                                                                          ПРЕДСЈЕДНИК 

 

                                                                                        Слободан Рајковић 

 

http://www.mrkonjic-grad.rs.ba/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.
	1.
	2.
	3.

